
            

DODATEK Č. 53/00410021/2018/1/2019 

SMLOUVY O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA 

A KOORDINÁTORA BOZP 

 
Objednatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace 

se sídlem: Huťská 1375, 272 01 Kladno  

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaný v  

00410021 

CZ00410021 

Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

v oddílu Pr 904 

zastoupený: PhDr. Zdeněk Kuchyňka, ředitel příspěvkové organizace 

(dále jen „Objednatel“, nebo „Příkazník“) 
 

 a 

Poskytovatel: VA stavební s.r.o. 
se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČO: 29155703 

DIČ: CZ 29155703 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

spis. zn. C204844 

zastoupená: Ing. Václavem Holým, jednatelem 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Příkazce“) 
 

1. Tímto dodatkem se v celém textu Smlouvy o výkonu činností technického dozoru stavebníka 
a koordinátora BOZP č. 53/00410021/2018 slova „výzva č. 100 OPŽP“ nahrazují slovy „výzva 
č. 121 OPŽP“. V ostatních bodech zůstává smlouva beze změny, 

 

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel do 30 dnů od jeho 
oboustranného podpisu. 

 

3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

 

V Kladně, dne 16. 1. 2019 

........................................................................ 

PhDr. Zdeněk Kuchyňka  
ředitel příspěvkové organizace 

 

V Kladně, dne 16. 1. 2019 

 

 

 

 

............................................................................ 

Ing. Václav Holý 

jednatel 



                     

2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


